
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 

 

 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 3 ze dne 26. 8. 2020 
 

Přítomni: Jiří Špak, Jiří Tišl, Vladimír Sedláček, Miroslav Bubanec  

Omluveni: - 
 

1. Došlá pošta 
 

 žádná 
 

 

2. Změny termínů 

 7. kolo OPSŽ  Kynšperk – St.Voda: ne 18. 10. 2020 ve 14:00    

- poplatek 100 Kč uhradí oddíl Sokol Stará Voda 
 

 

 11. kolo OPMŽ  Drmoul/Kynžvart B – D.Rychnov/Březová: út 8. 9. 2020 v 17:00    

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl SK Dolní Rychnov 
 

 1. kolo OPMŽ  Hranice – St.Sedlo: út 6. 10. 2020 v 17:00    

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl FK Staré Sedlo 
 

 11. kolo OPMŽ  Vintířov – Kynšperk: út 15. 9. 2020 v 17:00    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl Slavoj Kynšperk 
 

 1. kolo OPSP  Bukovany – St.Sedlo: po 28. 9. 2020 v 17:00    

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl FK Staré Sedlo 
 

 11. kolo OPSP  St.Sedlo – Březová: út 15. 9. 2020 v 17:00    

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl FK Staré Sedlo 
 

 3. kolo OPMP  H.Slavkov – Lomnice: so 19. 9. 2020 ve 13:00    

- bez poplatku, termínová kolize se zápasem mužů 
 

 

3. OP veteránů  
 

Do soutěže OP veteránů se letos přihlásilo 8 družstev – Dynamo Krajková, BU Nové Sedlo, TJ Lomnice, 

Slavia K.Vary, Baník Sokolov, Baník Kr. Poříčí, Baník Svatava a Jiskra Hazlov. 

Soutěž bude zahájena v týdnu od 7. 9. 2020. Rozlosování bude provedeno ve čtvrtek 27. 8. 2020. 
  

Soutěž se bude i letos hrát v rámci informačního systému FAČR. Ale kluby mohou zápisy vyplňovat 

i v papírové podobě a do IS FAČR je nahraje předseda STK. V tom případě, pro kluby akorát vzniká 

povinnost do 24 hodin po utkání zápis naskenovat na adresu fotbalkv@cuskv.cz . 

Startovné pro každé družstvo je 300 Kč – přijdou vám informace o způsobu platby. 

  

 

4.  Upozornění pro kluby - činnosti při utkání 
 

Rozhodčí zkontrolují výstroj hráčů na hrací ploše. 

Každé družstvo nastupuje na hrací plochu samostatně, ne společný nástup! 

Hráči a rozhodčí se před utkáním nezdraví podáním ruky. 

Losování před utkáním pouze za účasti rozhodčího a kapitánů družstev. 

Hráči odcházejí po utkání z hrací plochy bez podání rukou soupeři a rozhodčím. 

Náhradníci obou družstev se nesmí rozcvičovat ve stejném prostoru najednou. 
 

 

5. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 2. 9. 2020 od 15:30 hod. 

 

 

Zapsal dne 26. 8. 2020 -  Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz
mailto:fotbalkv@cuskv.cz

